

**Odbor právní**  
**Vyřizuje:** JUDr. Irena Gráfová  
**e-mail** irena.grafova@mesto-kromeriz.cz  
**č. tel.** 573321191, 723708821  
**datum** 20. června 2019  
**č.j.** MeUKM/050336/2019  
**poř.č.** IN –38/2019

Hortus Moraviae z.s.  
Na Dílech 156/3  
767 01 Kroměříž

## Poskytnutí informace

Dne 6.6.2019 obdržel Městský úřad Kroměříž Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste na základě výzvy upřesnil dne 9.6.2019 následovně:

*Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zaslání všech dokumentů (vyjádření, stanoviska, sdělení, protokoly a rozhodnutí), které obdržel Městský úřad Kroměříž (Město Kroměříž) od České inspekce životního prostředí a týkající se bývalé skládky v lokalitě těžební jámy vážanské cihelny – Kroměříž (skládky Vážany a skládka Zachar) .*

*Jedná se o období od 1.1. 2015 do dnešního dne. Specifikace zájmové lokality – obě skládky v oblasti těžebního prostoru vážanského hliníku.*

Na základě podkladů předaných odborem životního prostředí Městského úřadu Kroměříž Vám v příloze zasíláme požadované dokumenty.

otisk úředního razítka

**JUDr. Irena Gráfová**  
**právník úřadu**

### Příloha:

1. Zápis z inspekčního šetření ze dne 4.10.2018 – 5 listů
2. Sdělení ČIŽP ze dne 21.1.2019 – 6 listů
3. Upřesnění původce havarijního stavu ze dne 19.2.2019 – 1 list
4. Oznámení o zahájení řízení o přestupku ze dne 29.4.2019 -7 listů
5. Vyjádření k žádosti o provedení kontroly ze dne 13.5.2019 – 1 list